ESTADO DE SERGTPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA v" 174/2024

(De l9 DE MARÇO Dr 2024)

Revogâ Portaria n' 165/2023 que

concede GratiÍicação de Tempo
Integrâl a servidor efetivo do

Poder Executivo Municipal e dá
outras providências.

o PREFEITO MUNTCIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO Dl.l

SERGIPE, no uso dc suas atribuições legais. resolve:

REVOGAR,

Art. l' - PORTARIA N" fó5i2023 que concede a Gratificaçeo de Tempo Integral - GTI,
no percentual de 9l % (noventa e um por cento) do seu vencimento básico a SILVANIO
OLMIRA CONCEIÇÃO, marrícula 800223l, servidor (a) ocupante do Cargo Eferivo
de Motorista de Transporte Escolar, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2'- Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua Publicaçào.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, l9 de março de 2024

a$,nàdó d. ro,rà d'o'út por
ALBERTO JORGE SANTOS tsERro roncr se;os
MÂCEDO:08541450520

Dàdô,2024012r r2r2le 0r 0o'

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira. l6 Ccntro -Barrados Coqueiros/SE - CEP :19, 140-000
CNPJ: 1 3. 1 28.u63l0001 -90